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43. ročník POHÁRA STAROBYLEJ TRNAVY

GYM - FESTIVAL '2011
Súťaž starších žiačok kat. A, Trnava 4.6.2011

TEAMS FINAL RESULTSFIG No. 5237

Club
Name Firstname Born Trainer

1. HUNHungary

NARDAI Barbala r.1998 12,400 47,350 (2.)Gabo Rácz 9,950 13,250 11,750

DÉVAI Boglarka r.1999 12,350 45,750 (3.)Gabo Rácz 9,950 11,850 11,600

TOTAL: 24,750 19,900 25,100 23,350 93,100

2. CZEČesko

MAJERECHOVÁ Romana r.1999 12,350 44,350 (6.)Hana Dvořáková 9,750 11,650 10,600

MIČKOVÁ Eva r.1999 11,850 43,100 (7.)Hana Dvořáková 8,100 12,400 10,750

TOTAL: 24,200 17,850 24,050 21,350 87,450

3. CZEMoravská Ostrava 1

CENKOVÁ Veronika r.1997 12,400 42,883 (8.)Drtílek 7,900 11,933 10,650

VIDMUCHOVÁ Markéta r.1999 12,300 42,800 (9.)Drtílek 9,100 10,700 10,700

TOTAL: 24,700 17,000 22,633 21,350 85,683

4. SVKAŠK Inter Bratislava

ZUBRÍKOVÁ Lenka r.1999 10,800 38,300 (10.)N. Miklošová 8,850 9,000 9,650

VANKOVÁ Nina r.1998 10,600 37,750 (11.)N. Miklošová 7,900 10,000 9,250

TOTAL: 21,400 16,750 19,000 18,900 76,050
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MEDZINÁRODNÉ MAJSTROVSTVÁ SLOVENSKA

GYM - FESTIVAL '2011
Kategória JUNIORKY a ŽENY, Trnava 4.6.2011

INDIVIDUAL JUDGES SCOREFIG No. 5237

IORDACHE Larisa r.1996 ROM 9,00 9,20 9,00 8,70 0,00 0,005,800

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000 0,000

14,700

0,000
14,700

1. 9,000

0,0

0,1
(2.)

Romania

Lucian Sandu

TOTAL: 59,500

8,20 9,00 9,00 9,00 0,00 0,005,900 14,9009,000 0,0 (1.)

9,00 8,90 8,60 8,80 0,00 0,006,600 15,4508,850 0,0 (1.)

8,50 8,70 8,60 8,90 0,00 0,005,800 14,4508,650 0,0 (1.)

PAVLOVA Anna r.1987 RUS 9,10 9,20 9,20 8,90 0,00 0,005,800

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000 8,500

14,950

0,000
14,950

2. 9,150

0,3

0,0
(1.)

Dynamo Moscow

Irina Zharikova

TOTAL: 55,600

8,20 8,10 8,20 8,10 0,00 0,005,000 13,1508,150 0,0 (4.)

8,20 8,00 8,00 7,80 0,00 0,005,500 13,5008,000 0,0 (3.)

8,80 8,80 8,70 9,00 0,00 0,005,200 14,0008,800 0,0 (2.)

BALEA Maria r.1996 ROM 8,20 8,30 8,30 8,20 0,00 0,005,200

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000 0,000

13,350

0,000
13,350

3. 8,250

0,0

0,1
(5.)

Romania

Lucian Sandu

TOTAL: 53,650

8,00 8,20 8,10 8,20 0,00 0,005,300 13,4500,000 0,0 (3.)

8,00 7,90 7,70 7,30 0,00 0,005,300 13,1007,800 0,0 (5.)

8,40 8,50 7,60 8,70 0,00 0,005,300 13,7508,450 0,0 (3.)

HOMOLOVÁ Mária r.1987 SVK 8,30 8,10 8,90 8,30 0,00 0,004,800

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000 0,000

13,100

0,000
13,100

4. 8,300

0,0

0,0
(7.)

KŠG Detva

K. Krekáňová

TOTAL: 51,350

7,30 6,90 6,90 6,50 0,00 0,005,000 11,9006,900 0,0 (6.)

8,60 8,40 8,70 8,60 0,00 0,005,100 13,7008,600 0,0 (2.)

7,80 8,00 7,50 7,90 0,00 0,004,800 12,6500,000 0,0 (4.)

CHUNG Nikola r.1995 AUS 8,60 8,50 8,80 8,30 0,00 0,005,000

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000 0,000

13,550

0,000
13,550

5. 8,550

0,0

0,0
(4.)

Australia

Peter Abbott

TOTAL: 51,300

8,00 8,00 7,60 7,80 0,00 0,004,900 12,8007,900 0,0 (5.)

7,80 7,50 7,20 7,50 0,00 0,005,100 12,5000,000 0,1 (8.)

7,40 7,50 6,80 8,10 0,00 0,005,000 12,4507,450 0,0 (6.)

JELENCSICS Dorina r.1996 HUN 8,50 8,70 8,40 8,70 0,00 0,005,000

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000 8,350

13,600

0,000
13,600

6. 8,600

0,0

0,0
(3.)

Delfin gymnastics club Szombathely

Gabo Rácz

TOTAL: 50,650

7,30 7,00 5,90 5,90 0,00 0,005,100 11,5506,450 0,0 (8.)

8,10 8,10 8,00 8,30 0,00 0,004,900 13,0008,100 0,0 (6.)

7,20 7,00 7,50 7,20 0,00 0,005,500 12,5007,200 0,2 (5.)

GHEORGHE Georgiana r.1996 ROM 8,50 8,60 8,50 8,60 0,00 0,004,200

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000 0,000

12,750

0,000
12,750

7. 8,550

0,0

0,0
(11.)

Romania

Lucian Sandu

TOTAL: 49,200

6,80 6,90 6,70 7,30 0,00 0,004,800 11,6500,000 0,0 (7.)

8,20 8,00 8,20 8,30 0,00 0,005,300 13,5008,200 0,0 (4.)

6,20 6,20 6,10 6,70 0,00 0,005,400 11,3006,200 0,3 (13.)

ROMANCHUK Iryna r.1996 UKR 8,30 8,40 8,10 8,10 0,00 0,004,600

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000 8,300

12,800

0,000
12,800

8. 8,200

0,1

0,0
(10.)

Ukraine

Mykola Havryshuk

TOTAL: 47,550

6,50 6,60 6,80 6,90 0,00 0,003,900 10,6006,700 0,0 (11.)

6,70 6,80 7,20 6,90 0,00 0,005,400 12,2506,850 0,0 (10.)

6,70 6,70 6,80 5,80 0,00 0,005,400 11,9006,700 0,2 (7.)
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MEDZINÁRODNÉ MAJSTROVSTVÁ SLOVENSKA

GYM - FESTIVAL '2011
Kategória JUNIORKY a ŽENY, Trnava 4.6.2011

INDIVIDUAL JUDGES SCOREFIG No. 5237

MOKOŠOVÁ Barbora r.1997 SVK 8,30 8,40 8,00 8,30 0,00 0,004,200

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000 8,550

12,500

0,000
12,500

9. 8,300

0,0

0,0
(14.)

AŠK Inter Bratislava

N. Miklošová

TOTAL: 46,700

6,00 6,00 6,10 6,00 0,00 0,003,900 9,9006,000 0,0 (14.)

8,20 8,00 7,40 8,10 0,00 0,004,400 12,4508,050 0,0 (9.)

7,80 7,90 7,30 8,20 0,00 0,004,000 11,8507,850 0,0 (9.)

SHULIHA Olena r.1991 UKR 8,40 8,60 8,50 8,40 0,00 0,004,400

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000 8,100

12,850

0,000
12,850

10. 8,450

0,0

0,0
(8.)

Ukraine

Mykola Havryshuk

TOTAL: 45,900

7,00 6,70 7,00 7,20 0,00 0,003,400 10,4007,000 0,0 (13.)

6,20 6,40 6,80 6,30 0,00 0,004,500 10,8506,350 0,0 (19.)

7,60 7,30 7,40 8,50 0,00 0,004,300 11,8007,500 0,0 (10.)

PERESZNYAK Rika r.1997 HUN 8,30 8,30 8,30 8,30 0,00 0,004,000

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000 8,200

12,300

0,000
12,300

11. 8,300

0,1

0,0
(19.)

Delfin gymnastics club Szombathely

Gabo Rácz

TOTAL: 45,100

7,20 7,30 8,00 8,00 0,00 0,003,100 10,7507,650 0,0 (10.)

7,50 7,60 7,40 7,40 0,00 0,004,200 11,6507,450 0,0 (15.)

6,50 6,50 6,90 7,40 0,00 0,003,800 10,4006,700 0,1 (21.)

HAMRÁKOVÁ Alžbeta r.1995 SVK 8,40 8,20 8,30 8,30 0,00 0,004,200

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000 8,650

12,500

0,000
12,500

12. 8,300

0,0

0,0
(15.)

AŠK Inter Bratislava

N. Miklošová

TOTAL: 44,750

7,00 7,30 7,90 8,10 0,00 0,002,100 9,7007,600 0,0 (15.)

8,00 7,80 8,20 8,40 0,00 0,003,800 11,9008,100 0,0 (13.)

7,20 7,10 6,10 8,10 0,00 0,003,500 10,6507,150 0,0 (19.)

WOŽNIAK Weronika r.1995 POL 8,40 8,30 8,50 8,30 0,00 0,004,800

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000 0,000

13,150

0,000
13,150

13. 8,350

0,0

0,0
(6.)

Poľsko

Andrey Yartsau

TOTAL: 44,400

5,20 5,40 5,40 5,20 0,00 0,004,100 9,4005,300 0,0 (17.)

7,70 7,70 7,30 7,70 0,00 0,004,000 11,7007,700 0,0 (14.)

6,50 6,40 6,10 6,90 0,00 0,003,800 10,1500,000 0,1 (23.)

CHALUPOVÁ Natálie r.1997 CZE 8,20 8,10 8,10 8,20 0,00 0,004,200

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000 0,000

12,350

0,000
12,350

14. 8,150

0,0

0,0
(18.)

Czech Republic

Miloslav Musil

TOTAL: 44,150

6,30 6,10 5,70 5,90 0,00 0,002,700 8,7006,000 0,0 (19.)

7,50 7,30 7,20 8,30 0,00 0,004,600 12,0000,000 0,0 (12.)

7,10 7,30 6,50 7,60 0,00 0,003,900 11,1007,200 0,0 (14.)

MADIR Dina r.1995 CRO 8,50 8,70 8,30 8,60 0,00 0,004,400

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000 8,650

12,850

0,000
12,850

15. 8,550

0,1

0,1
(9.)

Croatia

Miroslav Končarevič

TOTAL: 43,950

5,20 5,00 6,30 5,20 0,00 0,004,100 9,3005,200 0,0 (18.)

6,30 6,20 6,20 6,10 0,00 0,004,100 10,3006,200 0,0 (24.)

6,90 6,80 7,10 7,90 0,00 0,004,500 11,5007,000 0,0 (11.)

KOLJANIN Karmen r.1997 CRO 8,30 8,30 8,30 8,30 0,00 0,004,200

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000 8,250

12,500

0,000
12,500

16. 8,300

0,0

0,0
(16.)

GK Marjan‐Split

Ivo Borozan

TOTAL: 43,700

6,40 6,00 6,50 5,80 0,00 0,001,000 7,2006,200 0,0 (26.)

8,00 7,70 8,40 8,80 0,00 0,003,900 12,1008,200 0,0 (11.)

7,90 7,90 7,40 8,40 0,00 0,004,000 11,9007,900 0,0 (8.)
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INDIVIDUAL JUDGES SCOREFIG No. 5237

OCHYNSKÁ Tereza r.1997 CZE 7,30 7,50 7,50 7,00 0,00 0,004,000

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000 0,000

11,300

0,000
11,300

17. 0,000

0,0

0,1
(26.)

Czech Republic

Miloslav Musil

TOTAL: 43,000

6,20 5,70 7,00 6,80 0,00 0,004,000 10,5006,500 0,0 (12.)

6,50 6,30 6,20 5,60 0,00 0,004,200 10,4506,250 0,0 (23.)

6,70 6,90 6,20 6,60 0,00 0,004,600 10,7506,650 0,5 (16.)

NAJMARK Kinga r.1996 POL 8,20 8,30 8,40 8,00 0,00 0,004,400

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000 8,200

12,550

0,000
12,550

18. 8,250

0,0

0,1
(13.)

Poľsko

Andrey Yartsau

TOTAL: 42,850

5,00 5,50 6,60 6,80 0,00 0,001,700 7,7506,050 0,0 (24.)

7,50 7,60 8,00 7,60 0,00 0,003,600 11,2007,600 0,0 (16.)

6,80 6,70 6,10 7,00 0,00 0,004,600 11,3506,750 0,0 (12.)

CZYZ Karolina r.1996 POL 8,00 8,30 7,70 8,00 0,00 0,004,200

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000 0,000

11,900

0,000
11,900

19. 8,000

0,0

0,3
(24.)

Poľsko

Andrey Yartsau

TOTAL: 42,300

7,30 7,10 7,70 7,50 0,00 0,002,100 9,5007,400 0,0 (16.)

6,70 7,00 6,50 5,40 0,00 0,003,600 10,2006,600 0,0 (26.)

7,00 7,00 6,30 7,10 0,00 0,003,700 10,7000,000 0,0 (18.)

LALIČ Tea r.1996 CRO 8,40 8,40 8,40 8,60 0,00 0,004,200

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000 0,000

12,600

0,000
12,600

20. 8,400

0,0

0,0
(12.)

Croatia

Miroslav Končarevič

TOTAL: 42,200

5,20 5,00 6,50 4,90 0,00 0,003,200 8,3005,100 0,0 (21.)

5,90 6,20 6,20 5,40 0,00 0,004,200 10,2506,050 0,0 (25.)

7,30 7,20 7,40 8,00 0,00 0,003,800 11,0500,000 0,1 (15.)

HARÁSKOVÁ Viktorie r.1996 CZE 8,20 8,10 8,40 8,20 0,00 0,004,200

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000 0,000

12,300

0,000
12,300

21. 8,200

0,0

0,1
(20.)

Czech Republic

Miloslav Musil

TOTAL: 42,100

7,00 7,00 7,00 6,70 0,00 0,001,300 8,3007,000 0,0 (22.)

7,30 7,50 7,40 8,10 0,00 0,003,300 10,7500,000 0,0 (20.)

7,40 7,30 6,20 7,00 0,00 0,003,600 10,7507,150 0,0 (17.)

BUZOV Ružica r.1993 CRO 8,20 8,20 8,00 7,80 0,00 0,004,200

7,20 7,30 7,50 6,90 0,00 0,004,400 7,250

12,200

11,650
12,200

22. 8,100

0,0

0,1
(21.)

GK Marjan‐Split

Ivo Borozan

TOTAL: 41,300

4,00 3,70 4,90 3,80 0,00 0,004,600 8,5003,900 0,0 (20.)

6,20 6,00 6,00 5,90 0,00 0,004,500 10,5006,000 0,0 (21.)

5,70 5,40 5,90 6,00 0,00 0,004,300 10,1000,000 0,0 (25.)

PLUSKALOVÁ Veronika r.1996 CZE 8,30 8,20 8,30 8,40 0,00 0,004,200

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000 0,000

12,500

0,000
12,500

23. 8,300

0,0

0,0
(17.)

Czech Republic

Miloslav Musil

TOTAL: 41,150

4,20 4,00 4,40 3,60 0,00 0,004,100 8,2004,100 0,0 (23.)

6,40 6,20 6,30 6,70 0,00 0,003,800 10,1506,350 0,0 (27.)

5,90 6,30 5,60 6,40 0,00 0,004,200 10,3000,000 0,0 (22.)

ZHUK Diana r.1997 UKR 8,00 8,10 7,90 7,80 0,00 0,004,200

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000 0,000

12,150

0,000
12,150

24. 7,950

0,0

0,0
(22.)

Ukraine

Mykola Havryshuk

TOTAL: 40,250

6,60 6,90 6,20 6,20 0,00 0,001,300 7,7000,000 0,0 (25.)

7,00 6,50 7,10 6,90 0,00 0,004,000 10,9506,950 0,0 (17.)

6,00 5,70 5,50 7,20 0,00 0,003,600 9,4505,850 0,0 (26.)
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MEDZINÁRODNÉ MAJSTROVSTVÁ SLOVENSKA

GYM - FESTIVAL '2011
Kategória JUNIORKY a ŽENY, Trnava 4.6.2011

INDIVIDUAL JUDGES SCOREFIG No. 5237

SIMPSON Georgia r.1994 AUS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000 0,000

0,000

0,000
0,000

25. 0,000

0,0

0,0
(27.)

Australia

Tatiana Lapchina

TOTAL: 26,850

7,90 7,90 8,70 8,60 0,00 0,005,700 13,9508,250 0,0 (2.)

8,00 7,20 7,40 7,40 0,00 0,005,500 12,9000,000 0,0 (7.)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000 0,0000,000 0,0 (27.)

GYÜRÜSIOVÁ Viktória r.1989 SVK 7,30 6,90 7,60 7,50 0,00 0,004,400

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000 0,000

11,800

0,000
11,800

26. 7,400

0,0

0,0
(25.)

KŠG Detva

K. Krekáňová

TOTAL: 21,950

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000 0,0000,000 0,0 (27.)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000 0,0000,000 0,0 (28.)

7,00 7,00 5,80 6,90 0,00 0,003,200 10,1500,000 0,0 (24.)

TRANŽÍKOVÁ Viera r.1995 SVK 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000 0,000

0,000

0,000
0,000

27. 0,000

0,0

0,0
(28.)

KGŠ Slávia Trnava

Voytikhov, Nikolaeva

TOTAL: 21,050

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000 0,0000,000 0,0 (28.)

7,00 6,80 7,00 6,60 0,00 0,003,600 10,5006,900 0,0 (22.)

7,90 7,90 7,10 7,80 0,00 0,002,700 10,5500,000 0,0 (20.)

KORENAČKOVÁ Jana r.1994 SVK 8,20 8,00 8,10 8,00 0,00 0,004,200

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000 8,500

12,150

0,000
12,150

28. 8,050

0,0

0,1
(23.)

AŠK Inter Bratislava

N. Miklošová

TOTAL: 12,150

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000 0,0000,000 0,0 (29.)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000 0,0000,000 0,0 (29.)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000 0,0000,000 0,0 (28.)

LITTLE Emily r.1994 AUS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000 0,000

0,000

0,000
0,000

29. 0,000

0,0

0,0
(29.)

Australia

Tatiana Lapchina

TOTAL: 10,900

7,40 7,30 7,30 7,10 0,00 0,003,600 10,9000,000 0,0 (9.)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000 0,0000,000 0,0 (30.)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000 0,0000,000 0,0 (29.)

DANIŠOVÁ Klaudia r.1993 SVK 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000 0,000

0,000

0,000
0,000

29. 0,000

0,0

0,0
(29.)

KGŠ Slávia Trnava

Voytikhov, Nikolaeva

TOTAL: 10,900

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000 0,0000,000 0,0 (30.)

7,80 7,40 7,60 7,10 0,00 0,003,400 10,9000,000 0,0 (18.)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000 0,0000,000 0,0 (29.)
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MAJSTROVSTVÁ SLOVENSKA

GYM - FESTIVAL '2011
Kategória JUNIORKY, Trnava 4.6.2011

INDIVIDUAL JUDGES SCOREFIG No. 5237

MOKOŠOVÁ Barbora r.1997 SVK 8,30 8,40 8,00 8,30 0,00 0,004,200

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000 8,550

12,500

0,000
12,500

1. 8,300

0,0

0,0
(1.)

AŠK Inter Bratislava

N. Miklošová

TOTAL: 46,700
Rating: I.VT

6,00 6,00 6,10 6,00 0,00 0,003,900 9,9006,000 0,0 (1.)

8,20 8,00 7,40 8,10 0,00 0,004,400 12,4508,050 0,0 (1.)

7,80 7,90 7,30 8,20 0,00 0,004,000 11,8507,850 0,0 (1.)
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MAJSTROVSTVÁ SLOVENSKA

GYM - FESTIVAL '2011
Kategória ŽENY, Trnava 4.6.2011

INDIVIDUAL JUDGES SCOREFIG No. 5237

HOMOLOVÁ Mária r.1987 SVK 8,30 8,10 8,90 8,30 0,00 0,004,800

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000 0,000

13,100

0,000
13,100

1. 8,300

0,0

0,0
(1.)

KŠG Detva

K. Krekáňová

TOTAL: 51,350
Rating: MT

7,30 6,90 6,90 6,50 0,00 0,005,000 11,9006,900 0,0 (1.)

8,60 8,40 8,70 8,60 0,00 0,005,100 13,7008,600 0,0 (1.)

7,80 8,00 7,50 7,90 0,00 0,004,800 12,6500,000 0,0 (1.)

HAMRÁKOVÁ Alžbeta r.1995 SVK 8,40 8,20 8,30 8,30 0,00 0,004,200

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000 8,650

12,500

0,000
12,500

2. 8,300

0,0

0,0
(2.)

AŠK Inter Bratislava

N. Miklošová

TOTAL: 44,750
Rating: II.VT

7,00 7,30 7,90 8,10 0,00 0,002,100 9,7007,600 0,0 (2.)

8,00 7,80 8,20 8,40 0,00 0,003,800 11,9008,100 0,0 (2.)

7,20 7,10 6,10 8,10 0,00 0,003,500 10,6507,150 0,0 (2.)

GYÜRÜSIOVÁ Viktória r.1989 SVK 7,30 6,90 7,60 7,50 0,00 0,004,400

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000 0,000

11,800

0,000
11,800

3. 7,400

0,0

0,0
(4.)

KŠG Detva

K. Krekáňová

TOTAL: 21,950
Rating: ‐‐‐

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000 0,0000,000 0,0 (3.)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000 0,0000,000 0,0 (5.)

7,00 7,00 5,80 6,90 0,00 0,003,200 10,1500,000 0,0 (4.)

TRANŽÍKOVÁ Viera r.1995 SVK 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000 0,000

0,000

0,000
0,000

4. 0,000

0,0

0,0
(5.)

KGŠ Slávia Trnava

Voytikhov, Nikolaeva

TOTAL: 21,050
Rating: ‐‐‐

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000 0,0000,000 0,0 (4.)

7,00 6,80 7,00 6,60 0,00 0,003,600 10,5006,900 0,0 (4.)

7,90 7,90 7,10 7,80 0,00 0,002,700 10,5500,000 0,0 (3.)

KORENAČKOVÁ Jana r.1994 SVK 8,20 8,00 8,10 8,00 0,00 0,004,200

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000 8,500

12,150

0,000
12,150

5. 8,050

0,0

0,1
(3.)

AŠK Inter Bratislava

N. Miklošová

TOTAL: 12,150
Rating: ‐‐‐

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000 0,0000,000 0,0 (5.)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000 0,0000,000 0,0 (6.)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000 0,0000,000 0,0 (5.)

DANIŠOVÁ Klaudia r.1993 SVK 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000 0,000

0,000

0,000
0,000

6. 0,000

0,0

0,0
(6.)

KGŠ Slávia Trnava

Voytikhov, Nikolaeva

TOTAL: 10,900
Rating: ‐‐‐

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000 0,0000,000 0,0 (6.)

7,80 7,40 7,60 7,10 0,00 0,003,400 10,9000,000 0,0 (3.)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000 0,0000,000 0,0 (6.)
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MAJSTROVSTVÁ SLOVENSKA

GYM - FESTIVAL '2011
Kategória ŽENY, Trnava 4.6.2011

INDIVIDUAL JUDGES SCORE

FIG No. 5237

HOMOLOVÁ Mária r.1987 SVK
8,30 8,10 8,90 8,30 0,00 0,004,800

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000 0,000

13,100

0,000
13,100

1.
8,300

0,0

0,0

I.VT

HAMRÁKOVÁ Alžbeta r.1995 SVK
8,40 8,20 8,30 8,30 0,00 0,004,200

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000 8,650

12,500

0,000
12,500

2.
8,300

0,0

0,0

I.VT

KORENAČKOVÁ Jana r.1994 SVK
8,20 8,00 8,10 8,00 0,00 0,004,200

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000 8,500

12,150

0,000
12,150

3.
8,050

0,0

0,1

I.VT

GYÜRÜSIOVÁ Viktória r.1989 SVK
7,30 6,90 7,60 7,50 0,00 0,004,400

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000 0,000

11,800

0,000
11,800

4.
7,400

0,0

0,0

II.VT

TRANŽÍKOVÁ Viera r.1995 SVK
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000 0,000

0,000

0,000
0,000

5.
0,000

0,0

0,0

‐‐‐

DANIŠOVÁ Klaudia r.1993 SVK
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000 0,000

0,000

0,000
0,000

6.
0,000

0,0

0,0

‐‐‐
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Rank Name Firstname Born Country E1 E2 E3 E4 E5 E6D E Pen. Note

MAJSTROVSTVÁ SLOVENSKA

GYM - FESTIVAL '2011
Kategória ŽENY, Trnava 4.6.2011

INDIVIDUAL JUDGES SCORE

FIG No. 5237

Rating

HOMOLOVÁ Mária r.1987 SVK 7,30 6,90 6,90 6,50 0,00 0,005,000 11,9001. 6,900 0,0 II.VT

HAMRÁKOVÁ Alžbeta r.1995 SVK 7,00 7,30 7,90 8,10 0,00 0,002,100 9,7002. 7,600 0,0 ‐‐‐

GYÜRÜSIOVÁ Viktória r.1989 SVK 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000 0,0003. 0,000 0,0 ‐‐‐

TRANŽÍKOVÁ Viera r.1995 SVK 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000 0,0004. 0,000 0,0 ‐‐‐

KORENAČKOVÁ Jana r.1994 SVK 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000 0,0005. 0,000 0,0 ‐‐‐

DANIŠOVÁ Klaudia r.1993 SVK 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000 0,0006. 0,000 0,0 ‐‐‐
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Rank Name Firstname Born Country E1 E2 E3 E4 E5 E6D E Pen.

MAJSTROVSTVÁ SLOVENSKA

GYM - FESTIVAL '2011
Kategória ŽENY, Trnava 4.6.2011

INDIVIDUAL JUDGES SCORE

FIG No. 5237

Note Rating

HOMOLOVÁ Mária r.1987 SVK 8,60 8,40 8,70 8,60 0,00 0,005,1001. 8,600 0,0 13,700 MT

HAMRÁKOVÁ Alžbeta r.1995 SVK 8,00 7,80 8,20 8,40 0,00 0,003,8002. 8,100 0,0 11,900 II.VT

DANIŠOVÁ Klaudia r.1993 SVK 7,80 7,40 7,60 7,10 0,00 0,003,4003. 0,000 0,0 10,900 ‐‐‐

TRANŽÍKOVÁ Viera r.1995 SVK 7,00 6,80 7,00 6,60 0,00 0,003,6004. 6,900 0,0 10,500 ‐‐‐

GYÜRÜSIOVÁ Viktória r.1989 SVK 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,0005. 0,000 0,0 0,000 ‐‐‐

KORENAČKOVÁ Jana r.1994 SVK 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,0006. 0,000 0,0 0,000 ‐‐‐
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Rank Name Firstname Born Country E1 E2 E3 E4 E5 E6D E Pen.

MAJSTROVSTVÁ SLOVENSKA

GYM - FESTIVAL '2011
Kategória ŽENY, Trnava 4.6.2011

INDIVIDUAL JUDGES SCORE

FIG No. 5237

Note Rating

HOMOLOVÁ Mária r.1987 SVK 7,80 8,00 7,50 7,90 0,00 0,004,8001. 0,000 0,0 12,650 I.VT

HAMRÁKOVÁ Alžbeta r.1995 SVK 7,20 7,10 6,10 8,10 0,00 0,003,5002. 7,150 0,0 10,650 ‐‐‐

TRANŽÍKOVÁ Viera r.1995 SVK 7,90 7,90 7,10 7,80 0,00 0,002,7003. 0,000 0,0 10,550 ‐‐‐

GYÜRÜSIOVÁ Viktória r.1989 SVK 7,00 7,00 5,80 6,90 0,00 0,003,2004. 0,000 0,0 10,150 ‐‐‐

KORENAČKOVÁ Jana r.1994 SVK 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,0005. 0,000 0,0 0,000 ‐‐‐

DANIŠOVÁ Klaudia r.1993 SVK 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,0006. 0,000 0,0 0,000 ‐‐‐
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Jump 1
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Note

FINÁLE

GYM - FESTIVAL '2011
Kategória JUNIORKY a ŽENY, Trnava 5.6.2011

INDIVIDUAL JUDGES SCORE

FIG No. 5237

PAVLOVA Anna r.1987 RUS
9,20 9,00 9,00 9,00 0,00 0,005,800

8,40 8,60 9,00 8,50 0,00 0,005,600 0,000

14,800

14,050
14,4251.

0,000

0,1

0,0

JELENCSICS Dorina r.1996 HUN
8,90 8,90 8,10 8,70 0,00 0,005,000

8,80 8,80 8,00 8,20 0,00 0,004,800 0,000

13,800

13,200
13,5002.

0,000

0,1

0,0

ROMANCHUK Iryna r.1996 UKR
8,70 8,60 8,70 8,80 0,00 0,005,000

8,30 8,60 8,80 8,70 0,00 0,004,600 0,000

13,700

13,150
13,4253.

0,000

0,1

0,0

WOŽNIAK Weronika r.1995 POL
8,50 8,50 8,10 8,30 0,00 0,004,800

8,30 8,40 7,70 8,20 0,00 0,004,600 0,000

13,100

12,850
12,9754.

0,000

0,0

0,1

MADIR Dina r.1995 CRO
8,50 8,30 8,20 8,50 0,00 0,004,400

8,30 8,50 7,80 8,30 0,00 0,004,600 0,000

12,700

12,800
12,7505.

0,000

0,1

0,1

MOKOŠOVÁ Barbora r.1997 SVK
8,40 8,30 8,10 8,30 0,00 0,004,400

8,30 8,20 8,00 8,30 0,00 0,004,200 0,000

12,700

12,450
12,5756.

0,000

0,0

0,0

SHULIHA Olena r.1991 UKR
8,20 8,40 8,20 7,90 0,00 0,004,400

7,50 7,30 8,10 8,00 0,00 0,004,400 0,000

12,600

12,150
12,3757.

0,000

0,0

0,0

NAJMARK Kinga r.1996 POL
8,20 8,40 8,00 7,90 0,00 0,004,400

7,90 8,10 7,40 7,90 0,00 0,004,200 0,000

12,500

12,000
12,2508.

0,000

0,1

0,0
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FINÁLE

GYM - FESTIVAL '2011
Kategória JUNIORKY a ŽENY, Trnava 5.6.2011

INDIVIDUAL JUDGES SCORE

FIG No. 5237

IORDACHE Larisa r.1996 ROM 8,00 8,40 9,00 8,30 0,00 0,005,900 14,2501. 0,000 0,0

BALEA Maria r.1996 ROM 7,80 7,90 8,30 8,10 0,00 0,005,300 13,3002. 0,000 0,0

SIMPSON Georgia r.1994 AUS 8,30 8,10 7,90 7,90 0,00 0,005,200 13,2003. 0,000 0,0

JELENCSICS Dorina r.1996 HUN 7,60 7,60 8,10 7,80 0,00 0,005,100 12,8004. 0,000 0,0

PAVLOVA Anna r.1987 RUS 7,60 8,00 7,10 7,80 0,00 0,005,000 12,7005. 0,000 0,0

CHUNG Nikola r.1995 AUS 7,00 7,30 7,70 7,40 0,00 0,004,900 12,2506. 0,000 0,0

HOMOLOVÁ Mária r.1987 SVK 7,10 6,90 6,60 7,20 0,00 0,004,300 11,3007. 0,000 0,0

PERESZNYAK Rika r.1997 HUN 7,20 7,10 7,50 7,20 0,00 0,003,100 10,3008. 0,000 0,0
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FINÁLE

GYM - FESTIVAL '2011
Kategória JUNIORKY a ŽENY, Trnava 5.6.2011

INDIVIDUAL JUDGES SCORE

FIG No. 5237

IORDACHE Larisa r.1996 ROM 9,00 9,00 9,30 8,50 0,00 0,006,600 15,6001. 9,000 0,0

PAVLOVA Anna r.1987 RUS 8,80 8,80 8,80 8,10 0,00 0,005,200 14,0002. 8,800 0,0

SIMPSON Georgia r.1994 AUS 7,60 7,40 7,80 7,00 0,00 0,005,800 13,2003. 7,500 0,1

HOMOLOVÁ Mária r.1987 SVK 8,20 8,50 8,70 8,00 0,00 0,004,700 13,0504. 8,350 0,0

GHEORGHE Georgiana r.1996 ROM 7,60 7,50 7,50 6,80 0,00 0,005,200 12,7005. 7,500 0,0

JELENCSICS Dorina r.1996 HUN 7,10 7,30 7,30 7,10 0,00 0,005,000 12,2006. 7,200 0,0

CHUNG Nikola r.1995 AUS 6,30 6,40 7,10 5,80 0,00 0,005,600 11,9507. 6,350 0,0

MOKOŠOVÁ Barbora r.1997 SVK 6,90 7,00 7,60 6,70 0,00 0,004,900 11,8508. 6,950 0,0
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FINÁLE

GYM - FESTIVAL '2011
Kategória JUNIORKY a ŽENY, Trnava 5.6.2011

INDIVIDUAL JUDGES SCORE

FIG No. 5237

IORDACHE Larisa r.1996 ROM 8,60 9,00 8,70 8,60 0,00 0,006,200 14,8501. 8,650 0,0

PAVLOVA Anna r.1987 RUS 8,50 8,70 8,80 8,40 0,00 0,005,000 13,6002. 8,500 0,0

BALEA Maria r.1996 ROM 8,30 8,20 7,80 8,00 0,00 0,005,400 13,5003. 8,100 0,0

JELENCSICS Dorina r.1996 HUN 8,10 8,00 7,60 7,30 0,00 0,005,400 13,2004. 7,800 0,0

ROMANCHUK Iryna r.1996 UKR 7,80 8,60 7,80 7,50 0,00 0,005,100 12,8005. 7,800 0,1

CHUNG Nikola r.1995 AUS 6,50 7,10 7,60 6,60 0,00 0,005,100 11,9506. 6,850 0,0

HOMOLOVÁ Mária r.1987 SVK 7,50 8,50 7,50 7,50 0,00 0,004,400 11,9007. 7,500 0,0

KOLJANIN Karmen r.1997 CRO 7,00 7,00 7,10 7,20 0,00 0,003,900 10,9508. 7,050 0,0
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